
ROZHODNUTÍ ORGANIZÁTORA SOUTĚŽE JHL 

 Organizátor soutěže ve spolupráci s Disciplinární komisí Krajského svazu ledního hokeje 

Vysočina projednal skutečnosti, které se staly v utkání č. 15 HC Větrný Jeníkov - HC Smrčná, které 

bylo ukončeno v čase 35:33. V utkání byly uděleny také dva vyšší tresty a to pro hráče HC Větrný 

Jeníkov Habermanna Richarda 5+OK za vražení na hrazení a pro hráče HC Smrčná Havlíčka 

Richarda za opuštění střídačky a zapojení se do šarvátky byl udělen TH (viz příloha č. 1). 

 Řídící orgán soutěže vyzval rozhodčí utkání, kterými byli Jan Mareček a Jakub Jančí, aby se k 

výše uvedeným okolnostem vyjádřili (viz příloha č. 2). Následně Řídící orgán soutěže ve spolupráci s 

disciplinární komisí Krajského svazu ledního hokeje zahájil dne 9. 12. 2021 disciplinární řízení, jehož 

výsledkem je  následující rozhodnutí: 

Rozhodnutí:  

1. Revokování rozhodnutí rozhodčích na základě jejich dodatečného vyjádření (viz příloha č. 

2) o udělení VT (5+OK) hráči Richardu Habermannovi za vražení na hrazení a nahradit jej 

rozhodnutím o udělení TH za porušení Pravidla LH č. 124 - zásah do hlavy a krku s 

úmyslem protihráče zranit. 

2. Udělení trestu zastavení činnosti hráči HC Větrný Jeníkov Richardovi Habermannovi na tři 

soutěžní utkání počínaje dnem 6. 12. 2021 za udělení TH - zásah do hlavy a krku se 

zraněním protihráče, dle DŘ ČSLH, hlava V, článek 523, odst. 5. 

3. Udělení trestu zastavení činnosti hráči HC Smrčná Richardu Havlíčkovi na jedno soutěžní 

utkání počínaje dnem 6. 12. 2021 za udělení TH - svévolné opuštění hráčské lavice a 

zapojení se do bitky dle DR ČSLH, hlava V, článek 523, odst. 5. 

4. Ponechání výsledku utkání 2:7, který byl v čase ukončení utkání tj. v čase 35:33 jako 

konečný. Zároveň budou ponechány všechny do té doby dosažené statistiky střelců a 

trestů. 

 

V Jihlavě dne 10. 12. 2021 

Ing. Vítězslav Holub 

Řídící orgán soutěže 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1 - Zápis o utkání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 - Vyjádření rozhodčích utkání 

 

 

 

 

 


